MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049-550

Telefone (86)32371658; Email: ​ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 01-2020 PPGEE - Engenharia Elétrica

O Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica, por meio da Pró-reitoria de Ensino de Pós-graduação
(PRPG), torna público o RESULTADO FINAL da seleção para ingresso no PPGEE no Edital Nº 01/2020
PRPG-CT-PPGEE-UFPI do Mestrado Engenharia Elétrica pela Comissão de Seleção.

N°
Inscrição

NFi
Classificação

por
orientador

Situação

Orientador

49867
8,06 1º

Classificado e
Aprovado

Prof. Dr. Ricardo de Andrade Lira Rabelo

50361
8,95 1º

Classificado e
Aprovado

Prof. Dr. Fabio Rocha Barbosa

50454
7,76 2º

Classificado e
Aprovado

Prof. Dr. Flávio Henrique Duarte

50417
8,98 2º

Classificado e
Aprovado

Prof. Dr. Aryfance Rocha Almeida

49946 9,30 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso

50039 9,24 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Aryfance Rocha Almeida

50094 8,86 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Joel Jose Puga

50099 7,28 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Doutor José Medeiros de Araújo

49876 7,68 3º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Joel Jose Puga

50220 8,54 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Joel Jose Puga

50258 7,49 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Aldir Silva Sousa

49921 7,96 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Fabio Rocha

50086 8,80 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Otacilio da Mota Almeida

49866 8,67 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira

50016 8,05 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Antônio Oseas de Carvalho

50413 8,86 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira

50260 7,83 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Francisco Airton Pereira

50013 7,61 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Hermes Manoel G. Castelo Branco

49869 8,53 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Flávio Henrique Duarte

50285 7,50 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Francisco de Assis da Silva

50060 7,65 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Bartolomeu Ferreira

mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/docente/portal.jsf?siape=2025063

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina Piauí CEP 64049-550

Telefone (86)32371658; Email: ​ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br

49994 8,51 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Bartolomeu Ferreira

50033 8,84 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Luis Gustavo Mota

50066 8,80 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Rui Bertho Junior

50452 7,94 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso

50205 8,13 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Rafael Rocha Matias

50108 8,35 2º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Marcos Antonio Tavares Lira

50448 7,40 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Demercil de Souza Oliveira

50404 9,15 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. Rafael Rocha Matias

50402 7,91 1º
Classificado e

Aprovado
Prof. Dr. J​ose Maria Pires

Obs: Os candidatos classificados devem realizar suas matrículas no teste de proficiência em Inglês da UESPI até dia 18/09/2020,

caso não tenham um teste de proficiência válido, conforme exigência de proficiência do Edital. Mais informação

https://www.instagram.com/p/CDt6w8xp8jH/?igshid=y90ficrs09mp

Teresina 18/08/2020

mailto:ppgee_engeletrica@ufpi.edu.br
https://sigaa.ufpi.br/sigaa/public/docente/portal.jsf?siape=1785470
https://www.instagram.com/p/CDt6w8xp8jH/?igshid=y90ficrs09mp